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0 CTEIUATBHOCTH CPEIHETO MPOPECCHOHATIEHOTO 00pa3oBaHus
44.02.04 CnnenyajbHoe JOINIKOJLHOE 00pa3oBaHue

o nporpamMmme Y!HY6HCHHOﬁ IMOATOTOBKHU

Ksanuduxarms:
BocnuraTens jieTei JOUIKOJIbHOTO BO3pacTa,
B TOM YHCJIE C OTPAaHHYCHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMU _ 37I0POBBS
®opma 00ydyeHust - O4Hasl
HopmatuBHBIi Cpok 00ydeHus —
3 romau 10 mec.
Ha 0a3e OCHOBHOTO o0muiero oOpa3oBaHus - 9 KiI.

[Tpoduns obmiero o6pazoBaHus - TyMaHUTAPHBIN




O0BeM 00pa3oBaTEIIBHON TIPOTPAMMEI B

Pacmipenenenne yaeOHOM Harpy3Kky 1O KypcaM U
ceMecTpaMm (aK.yac, B CEMecTp)
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Oon 00 O0meo6pazoBaTeabHbIN 1476 1440 | 610 796 36
IMUKJI
I[IpeameTHas o0acTh
Pycckmii 361K U JIMTEpaTypa
0/1.01 Pycckuit s13p1k -9 120 120 54 66 4 3 3
OH.02 Jlutepatypa -3 160 160 82 78 2 4 4
OO01ecTBEHHO-HAYYHbIE NMPeIMeThl
04.03 Uctopus -3 160 160 82 78 6 4 4
OJ1.04 OO6mecTBO3HAHNE A3 | 143 143 77 66 2 3 4
0/1.05 I'eorpadus -3 63 63 41 22 2 1 2
HNHocTpaHHbIE SI3BIKU
0OJ1.06 | MHocTpaHHBIN S3BIK -,J13 80 80 80 2 2 2




MartemaTtuka U MHpOPMATHKA

O/.07 Marematnka -0 160 160 82 78 4
O/1.08 HMuadopmarnka -3 80 80 80 2
Duznyeckasi KyJabTypa, IK0JI0Irusl,
OB3P
0n.09 ®dusnueckas KyJIbTypa -3 80 80 80 2
OJH.10 OB3P -3 80 80 64 16 2
EcTecTBeHHO-HAY4YHBIE TIPEAMETHI
OJ.11 Ousnka - 43 80 80 36 44 2
O/.12 Xumus -3 80 80 36 44 2
OJ1.13 buonorus -3 80 80 36 44 2
JucuMninHbI 10 BHIOOPY
OJ1.14 | MXK I3 |40 40 20 20
NuauBuayaabHblil NPOEKT 34 34 34
IIpoMe:kyTOUHAs1 aTTecTalUsl 36
CT'.00 ConnajbHO-TYMAaHMTAPHBII 560 | 328 560 232 16
HUKJI
CT.01 HcTopus Poccun 43 | 100 100 68 32 2
HNHocTpaHHbBIN A3bIK B ==y
CT.02 npodeccuoHanbHON -=13 | 128 128 28 100 2
JIESITEIIbHOCTH
cro3 | besomacocts T3 | 68 68 | 50 | 18 2
KU3HENIESTEITbHOCTH
Cr.o4 ®dusnyueckas KyJIbTypa :’:’ﬁ3 176 176 6 170 2
CT .05 OcHOBBI (PMHAHCOBOM 3 40 40 40 )
TPaMOTHOCTH
Cr.06 Ocnosvl punocopuu 3 48 48 40 8 2
OI1.00 O6menpogeccnoHANBHBIN UK 688 688 330 352 18 36
OI1.01 OCHOBEI IIeJarOTHKH -9 68 68 34 16 18 6
OI1.02 OCHOBBI IICUXO0JIOTHH -9 68 68 30 38 6
OCHOBBI O0OyUYCHHS JHUI] C
OI1.03 0coOkII 3 |48 48 | 22 | 6 2
00pazoBaTeILHBEIMHU
MOTPEOHOCTSIMH
OI1.04 Pycckuii s3Ik ¥ KyJlbTypa -3 68 68 10 58 2




npoheccCuoHaTbLHON
KOMMYHHKAIIUH [Iearora

OIIL.05

BospactHas anatomus,
(hU3HOJIOTHS U TUTHCHA

I3

68

68

34

34

OI1.06

[IpoekTHas u
HCCIIEI0BATEIIBCKAS
JeATeNbHOCTD B
npodeccuoHanbHOU cdepe

60

60

14

46

OI1.07

HNudopmaruka u
WH(POPMAITMOHHO-
KOMMYHUKAIITUOHHBIC
TEXHOJIOI'nu B
npohecCHOHATBHOMN
JeATeIIbHOCTH

68

68

10

58

OIIL.08

OcCHOBBI BO3pacTHOH
TICUXOJIOTHH

32

32

20

12

OI1.09

OCHOBEBI JIOTOIIE JUHA

32

32

32

OIL.10

Menunko-0nonornieckue
OCHOBBI 00Y4€HHUS U
BOCIIUTAHUS IeTeH

32

32

20

12

OIlL.11

OCHOBBHI CITEIIHAJIBHON
IICUXOJIOTUH

32

32

20

12

OIl.12

[TpaBoBoe obecnieucHHe
poecCHOHATBHON
JIeSTeIIbHOCTH

48

48

22

26

OIlL.13

Texnonocus
npogheccuonanbHozo
JUYHOCHIHO20 PA38UMusl

32

32

32

OIL.14

Kynemyponoeuuecxoe
obpaszosanus 6 JJOY

32

32

12

20

I11.00

IpodeccnonanbHbIM
UKJI

1920

1920

740

1180

900

132

M.
01

Henaroruyeckas
AeATeJbHOCTH MO
NMPOEKTUPOBAHUIO U
peajn3zanuu
MepOoNpPUATHI,
HaNpaBJeHHBIX HA

-/2/1

228

228

128

100

28




YKpeIieHue 310pOBbS,
¢usuyeckoe pazBUTHE U
€ro KOppeKUHIo y Aereit
PAHHEro M J0LIKOJIbHOIO
BO3pacTa B rpynmnax
pa3Hoil HANIPABJEHHOCTH

MJIK.
01.01

3n0poBbecOeperaroime
TEXHOJIOTHH B pPaboTe ¢
JETbMH PAHHETO U

JIOIIKOJILHOTO BO3pacTa

100

100

80

20

MJIK.
01.02

TeopeTnyeckre OCHOBBI U
METOANKA (PU3UIECKOTO
BOCTIITAHUS M PA3BUTHUS
JIETE paHHETO U
JIOLIKOJIBHOT'O BO3pacTa B
rpyImax pasHou
HATPaBJIEHHOCTH C
MPAKTUKYMOM

_5_5H3

128

128

48

80

I1IM.01

DK3aMeH I10 MOIYJIO

14

VIIL.O1

YueOHast mpaKkTUKa

36

[11.02

IIpousBoacTBeHHAs
MIPaKTHKA

72

ITM.
02

Henaroruyeckas
AeATeJIbHOCTH MO
peanuzanuu
o0pa3zoBaTeabHbIX
MPOrpamMM JONIKOJIbHOTO
o0pa3zoBaHus U
OpraHu3aluu
pa3BuBaomiei
NeATeJIbHOCTH C 1eETHMHU
PaHHEro M J0LIKOJbHOT0
BO3pacTa

-12/2/1

776

776

344

442

288

32

MJIK. 02.01

TeopeTnyeckre OCHOBBI
JTOTITKOJIEHOTO 00pa30BaHuUs

Il31(1

36

36

36

MJIK.
02.02

Ilcuxonoro-
IeNarornyeCcKue OCHOBEI

I[31<l

36

36

36




OpraHu3aluu OOIICHUS
JIETEe paHHETO U
JIOIIKOJIBHOT'O BO3pacTa

MJIK.02.03

Meroauka opranuzanuu
UT'POBOU JEATEIBHOCTH
JIETE€ paHHETO U
JOLIKOJIBHOI'O BO3pacTa

68

68

10

58

MJK.02.04

Meroauka opranu3anuu
IIPOAYKTUBHBIX BUJI0B
JIEATEIbHOCTH IETEH
PaHHETO U JOLIKOJIBHOIO
BO3pacTa ¢ IPaAKTUKYMOM

124

124

24

100

MJIK.02.05

Metoauka pa3BuTHs
pe4H IeTel paHHEro u
JIOILKOJIBHOI'O BO3pacTa

96

96

56

40

MJK.02.06

Meroauka
dbopmupoBaHus
3JIEMEHTApHBIX
MaTEMaTHYECKHUX
IIPEACTABICHUN Y AETEN
PaHHETO U JOLIKOJIBHOIO
BO3pacTra

96

96

56

40

MJIK.02.07

MeTtonuka
03HAKOMIJICHHS C
OKPY’KalOIIUM MUPOM
JIETe paHHETo U
JIOIIKOJIBHOTO BO3pacTa

60

60

28

32

M/IK.02.08

JHerckas nureparypa
MIPAKTUKYMOM

120

88

60

60

MJIK.02.09

Memoouxa opeanuzayuu
MY3bIKATbHOU
OdesmenvbHocmu oemeti
PaHHe20 U OOUKOILHO2O
6o3pacma c
NPAKMUKYMOM

108

108

28

80




MJIK.02.10

Hcnonvzosanue UKT 6
pabome ¢ demvmu
PaHHe20 U OOUKOILHO20
so3pacma

I3

32

32

32

1IM.02

DK3aMeH 110 MOYIIO

18

VYIL.02

YueOHas npakTHKa

108

[II1.
02

IIpousBoacTBEHHAsA
IPaKTHUKa

180

IIM.
03

Ileqarornyeckas
AeATeJILHOCTD 110
peau3anum
aJanTHPOBAHHBIX
o0pa3oBaTe/IbHbIX
nporpamMmm
JAOUIKOJIbHOI0
o0pa3oBaHus 1
OpraHu3anuu
pa3BuBalOLIeH
AeSTeIbHOCTH sl
aerei ¢
OrpaHUYEHHBIMH
BO3MOKHOCTAMH
3/10pPOBbSI M/WJIH
HHBAJINJIHOCTH B
rpynnax pasHoi
HANPABJIEHHOCTH

-/2/3/1

548

548

150

398

26

MIK.
03.01

TexHoIOrnM COMaIbHO-
KOMMYHUKATUBHOI'O
pa3BUTHSA AETEH C
OrPaHUYEHHBIMU
BO3MO>KHOCTSIMH
3710pOBbS

-I3k1

60

60

20

40

MJIK.
03.02

Koppeknumonno-
neaarortyeCKuc
TEXHOJIOTUH

-I3k1

60

60

20

40




OpraHu3anuu
IIPEAMETHOU U UTPOBOU
JESTEIIBHOCTH IETEN C
OTpaHUYECHHBIMU
BO3MO>KHOCTSIMU
310POBbs

MJ/IK.03.03

TexHomoruu
OpraHu3auu
MPOAYKTUBHOU U
TPYAOBOM AEATEILHOCTH
JIeTe C OrpaHUYEHHBIMU
BO3MO>KHOCTSIMU
310pOBbsI

92

92

32

60

MJIK.03.04

KoppekunonHo-
NEAarornyecKue
TEXHOJIOTHH 10
Pa3BUTHUIO PEYU U
00y4YEHHUIO rPaMoTe
JETEN ¢ OTpaHUYEHHBIMH
BO3MOXKHOCTSIMU
3/10pOBbsI

=13k

96

96

20

76

MJIK.03.05

TexHomornu
dbopmupoBaHus
3JIeMEHTapHBIX
MaTeMaTHYECKUX
IIPEACTABICHUN y AeTe
C OrpaHMYCHHBIMH
BO3MOXKHOCTSIMH
3/10pOBbSI

-3k

96

96

20

76

MJK.03.06

Meronuka
dbopMHupOBaHHS
L[EJIOCTHON KapTUHBI
MUpa U paclIupeHue
Kpyro3opa y JIeTei ¢
OTrpaHUYEHHBIMU

-J3k2

96

96

20

76




BO3MOXKHOCTSIMH
3]I0POBBSI

MJIK.03.07

CucremMa MOHUTOPHHTA
JMHAMUKHU Pa3BUTUS U
00pa3zoBaTebHBIX
JOCTHIKCHHUU IeTeH C
OTpaHUYECHHBIMU
BO3MO>KHOCTSIMU
310pOBbsI

-3k

48

48

18

30

[IM.03

OK3aMeH 10 MOYJII0

16

VYIL.03

YyeOHast mpaKTHKa

72

[111.03

IIpousBoacTBEeHHAsA
IIPaKTHKA

108

ITM.
04

Ileparornyeckas
JAesATeJbHOCTD 10
NMPOEKTHPOBAHUIO U
peajiu3auu nNporpaMmm
JeTeil JOIKO0JIbLHOI0
BO3pacTa B rpynmnax
pasHoi
HANPABJICHHOCTH

-/-/1

192

192

62

130

72

26

MJIK.04.01

MeTtoaudeckoe
obecneyeHne
OpraHu3aIu
BOCIIUTAHUS JIeTeH
JIOIIKOJIBHOTO BO3pacTa ¢
COXpaHHBIM Pa3BUTHEM U
OTpaHUYEHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMHA
3710pOBbS

_33KB1

124

124

34

90

MJIK.04.02

Texuomorun
OpraHu3aIu J10Cyra u
MOJAEPKKU IETCKOM
NCATCIIBHOCTHU B
MIPOIIECCE BOCITUTAHMS C

',31031

68

68

28

40




MPAKTUKYMOM

1IM.04

DK3aMeH 110 MOYIIO

12

VII.04

VYyeOHas mpakTUKa

36

[111.04

IIpousBoacTBEHHAsA
IIPaKTUKa

36

IIM.
05

B3aumopeiicTBHE C
COTPYAHMKAMU
o0pa3oBaTe/ibHOI
OpPraHu3aNuy U
poaUTENSIMU
(3aKOHHBIMH
NMPeACTABUTEIAMU)
JeTeidl paHHEro u
JAOIIKOJLHOTIO
BO3pacTa, B TOM YHCJIe
€ OrpAaHUYeHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMH
3/10POBbSI

-12/9

88

88

48

40

28

MJIK.05.01

Texnonoruu
B3aMMOJICHCTBHSA
COTPYAHUKOB
o0OpazoBarenbHON
OpraHu3aIy B mpolecce
TICUXOJIOTO-

e Jaroru4ecKoro
COTIPOBOXKICHUS

A3

32

32

12

20

MJIK.05.02

IIcuxomnoro-
MeaarornyeckKue
TEXHOJIOTHH
OpraHu3aIu
B3aNMMOJICUCTBHS C
POIUTEIISIMA
(3aKOHHBIMU
MIPEACTABUTEISIMHU) ICTCH
C OrpaHUYCHHBIMU

13

56

56

36

20




BO3MOXKHOCTSIMH
3JI0POBBSI

IIM.05

OK3aMeH 10 MOYIIO0

14

VYIL.O5

YyeOHast mpakTHKa

36

ITIT.05

[TpousBoacTBEeHHAs
IIPAKTHKA

36

ITM.
06

IIpoexTrpoBanue n
opraHu3anus
NapuraJIbHOU
o0pa3oBaTe/ibHOI
NMpOorpaMmbl JJis1 aeTei
AOLIKOJBHOI0 BO3pacTa
10 XY/105KeCTBEHHO-
ICTETHYECKOMY
Pa3BUTHIO

-/-19

88

88

80

12

MJIK.06.01

Teopust u MeToIMKA
JIeSITeIbHOCTH T10
peanu3aiuu mporpaMmm
JIOIIOJIHUTEIILHOTO
o0pa3oBaHus JeTEH
JIOIIKOJIBHOTO BO3pacTa
M0 XY/I0KECTBEHHO-
ACTETUYECKOMY
Pa3BUTHIO

88

88

80

I1IM.06

OK3aMeH 10 MOZYII0

12

VYIL.06

YuyeOHast mpakTHKa

[1I1.06

IIpon3sBoaCcTBEHHAsA
IPaKTHKa

36

T
00

IIpousBoacTBeHHAsN
NPAaKTHKA 110 NPo(puIIo
CHEeHAJIBHOCTH

144

ITA

IIpome:xyTouHast
aTTrecrauus

180

180

I'NA.
00

I'ocynapcrBenHas
HUTOroBasi ATTeCTALMSA

216




Hroro:

4464

3168

HToro ¢ o0meodpazoBaTeIbHbIM
0J10KOM:

5940
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